Kính gửi: Hội nông dân tỉnh Thanh Hoá.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công văn số 410-CV/HNDT ngày

29/8/2024 về việc cử cán bộ và tham gia Hội đồng xét chọn HTX tiêu biểu toàn

quốc năm 2024 do Hội nông dân tuyên truyền, vận động, hướng dẫn thành lập.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nông nghiệp và PTNT cử cán

bộ tham gia Hội đồng xét chọn, tham dự, lựa chọn HTX điển hình tiên tiến có

thành tích xuất sắc trên địa bàn, cụ thể:

- Họ và tên: Nguyễn Huy Thành;

- Chức vụ: Phó Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn;

- Số điện thoại: 0989.059.633.

Đề nghị Hội nông dân tỉnh Thanh Hoá tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, PTNT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN&PTNT-PTNT
V/v cử cán bộ và tham gia Hội đồng xét

chọn HTX tiêu biểu toàn quốc năm 2024

do Hội nông dân tuyên truyền, vận động,

hướng dẫn thành lập

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng 9 năm 2024

		2024-09-04T14:50:43+0700

		2024-09-04T15:21:18+0700

		2024-09-04T15:21:42+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-04T15:22:17+0700